Министерство образования и спорта Республики Карелия

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования Республики Карелия

«Республиканская спортивная школа олимпийского резерва»
(ГБОУ ДО РК «РСШОР»)

П Р И К А З

01 сентября 2023 года                                                                                    №232-од

 г. Петрозаводск

Об утверждении расписания
учебно-тренировочных занятий
на 2023-2024 год

В  соответствии  с  утверждёнными  дополнительными
общеобразовательными программами, Уставом учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Утвердить  расписание  учебно-тренировочных  занятий  тренеров-

преподавателей  по  видам  спорта  -  лыжные  гонки,  биатлон,  отделения
спортивного  туризма,  специализированого  отделения  тхэквондо,  отделения
адаптивной  физической  культуры  и  адаптивного  спорта  на  2023-2023  год
(Приложение 1).

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора
по спортивно-массовой работе и заведующими отделениями.

Директор                                                                                                Ж.В.Кульбачко

	П Р И К А З Ы В А Ю: